



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI



ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİ İŞ AKIŞ SÜRECİ

İnsan Kaynakları	İş Akış Süreci	Görev Yetki ve Sorumluluklar	Mevzuat
	<p>Başla</p>		Düzce Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönergesi
Dekanlık Makamı	<p>Öğrenci konseyi yönergesi gereği Rektörlük Makamı tarafından bildirilen seçim takvimine göre seçim ve sandık kurulu oluşturulur</p>	Dekanlık Makamınca seçim ve sandık kurulu oluşturmak.	
	<p>Dönem temsilcisi seçimi</p>		
Seçim Kurulu	<p>Seçmen listeleri hazırlanıp ilan edilir</p>	Seçmen listelerini panolarda ilan etmek.	
Seçim Kurulu	<p>Seçim takvimine göre aday başvuruları alınır</p>	Başvuruda bulunan adayların dilekçelerini kabul etmek.	
Öğrenci İşleri Personeli	<p>Adaylar yönergede belirtilen şartları taşıyor mu?</p>	Başvuruda bulunan adayların yönergeye göre şartları taşıyıp taşımadıklarını kontrol etmek.	
Sandık Kurulu	<p>Aday listeleri ilan edilir, takvime göre seçim yapılır</p>	Uygun olmayan adaylara durumunu bildirip, takvime göre seçimi yapmak.	
Sandık Kurulu	<p>1. turda yeterli katılım (%50) sağlandı mı?</p>	Katılım sağlanmış ise 2. tura geçmek.	
Sandık Kurulu	<p>2. turda yeterli katılım (%50) sağlandı mı?</p>	2. turda katılım sağlanmış ise 3. turda katılıma göre sınav yapmak.	
Sandık Kurulu	<p>3. turda seçime katılan hazırlanmış adayların imzalarına göre belirlenir</p>		
Sandık Kurulu	<p>Sandık kurulu oy pusulaları ve tutanağı seçim kuruluna gönderilir</p>	Sandık kurulu seçim sonunda oy sayımı yapar ve tutanakla seçim kuruluna gönderir.	
Seçim Kurulu	<p>Tüm dönemlerde temsilcisi seçildi mi?</p>	Seçim Kurulu Fakülte Temsilciliği için Bölüm Temsilciliklerini kazanan adaylar arasından başvuruda bulunan adaylar arasından tekrar seçim yapmak.	
Seçim Kurulu	<p>Dönem temsilcileri arasından Fakülte temsilciliği için aday başvuruları alınır</p>		
Seçim Kurulu	<p>Herhangi bir nedenle seçimlerde sonuç Dönem için temsilci seçilmemiş olur (Yönerge madde 5)</p>		
Öğrenci İşleri Personeli	<p>Adaylar arasında fakülte temsilcisi seçimi yapılır</p>	En çok oy alan Yükseköğretim Fakültesi öğrenci konseyinde temsil etmek üzere Rektörlük Makamına yazı ile bildirmek.	
Öğrenci İşleri Personeli	<p>Seçim sonucu Fakültemizi üniversite öğrenci konseyinde temsil etmek üzere Rektörlük Makamına yazı ile bildirilir</p>		

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Caner AYTEMÜR	Ahmet Sabit UĞURLU	Prof.Dr. İlyas UYGUR
Memur	Fakülte Sekreteri	Dekan V.